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Repeta Win

Szoftver

H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Cserépfalui Napköziotthonos Óvoda és KonyhaCserépfalui Napköziotthonos Óvoda és Konyha

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 625 25 24  72  2,2  5    0

Kenõmájas(2-8-10)

Paprika tv

Kenyér(1-8)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(
10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 241 11  9  26  1,2  1    0

Parizer(2-8-10)

Ráma-vitaminos(2)

Paprika pritamin

Kenyér-teljes kiörlésû(1-8)

Tea

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(
10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 226  8  7  29  0,9  1    8

Ráma(2)

Ráma-vitaminos(2)

Kalács(1-2-3)

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 309 10 12  35  0,6  2    6

Zöldborsóleves-zöldséges(1-3-

2-4-10)

Bolognai spagetti(1-3-2)

Alma

Magyaros

karalábéleves(1-2-3-4-10)

Csõben sült csirkemell(2)

Petrezselymes burgonya

Gyümölcsleves(1-2)

Bácskai rizseshús

Csemege uborka

Vajkrém(2)

Uborka friss

Kenyér-teljes kiörlésû(1-8)

Gyümölcssaláta Halpástétom (6)

Paradicsom

Kenyér-teljes kiörlésû(1-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4
)MUSTÁR(10)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4
)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 515 35 25  30  1,4  5    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 466 19 16  58  1,1  4    5

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 170  4  9  17  0,7  4    0

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 148  2  1  35  0,1  0    0

GLUTÉN(1)HAL(6)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 138  7  4  18  0,5  1    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


